
Zarządzenie Nr 45/11 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 października 2011 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 168 położonej w 

obrębie wsi Olendy 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 
poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789) oraz § 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 
55, poz. 450) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 168 położonej w obrębie wsi Olendy 
zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami w składzie: 

1) Jerzy Gabrysiak - przewodniczący komisji, 

2) Monika Dąbrowska - członek komisji 

3) Sylwia Zarzecka - członek komisji 

§ 2. Przetarg odbędzie się w dniu 24 listopada 2011 r. o godz. 10.00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

And 


